
총계정원장
■ 사업 : 후원금 ■ 자금원천 : 전체

■ 검색기간 : 2019년 01월 ~ 2019년 12월

계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

보통예금 (101010103)계정과목:

보통예금 20190102 이월금 160,083 0 160,083

보통예금 20190107 개인 후원 10,000 0 170,083

보통예금 20190121 개인 후원 30,000 0 200,083

보통예금 20190122 개인 후원 20,000 0 220,083

보통예금 20190125 개인 후원 10,000 0 230,083

보통예금 20190125 개인 후원 10,000 0 240,083

보통예금 20190131 연말정산신고 0 59,583 180,500

보통예금 20190131 연말정산신고 0 917 179,583

보통예금 20190131 연합회회비(2019년1~12월) 0 100,500 79,083

보통예금 20190131 개인 후원 10,000 0 89,083

보통예금 20190207 개인 후원 10,000 0 99,083

보통예금 20190215 등기료(후원금연말정산원본) 0 2,130 96,953

보통예금 20190215 박**,김** 졸업식(꽃다발) 0 20,000 76,953

보통예금 20190221 개인 후원 30,000 0 106,953

보통예금 20190222 개인 후원 20,000 0 126,953

보통예금 20190225 개인 후원 10,000 0 136,953

보통예금 20190228 개인 후원 10,000 0 146,953

보통예금 20190304 주방용도마 0 12,100 134,853

보통예금 20190305 개인 후원 10,000 0 144,853

보통예금 20190321 개인 후원 30,000 0 174,853

보통예금 20190322 개인 후원 20,000 0 194,853
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보통예금 20190324 예금 이자 38 0 194,891

보통예금 20190325 수도 요금(12월,1월,2월) 0 140,280 54,611

보통예금 20190325 시세외도로공 0 34,710 19,901

보통예금 20190325 개인후원 10,000 0 29,901

보통예금 20190331 이형자 20,000 0 49,901

보통예금 20190401 개인후원 10,000 0 59,901

보통예금 20190402 컴퓨터 소모품 0 34,280 25,621

보통예금 20190405 개인후원 10,000 0 35,621

보통예금 20190417 등기료(퇴직연금) 0 2,460 33,161

보통예금 20190422 개인후원 30,000 0 63,161

보통예금 20190422 개인후원 20,000 0 83,161

보통예금 20190425 개인후원 10,000 0 93,161

보통예금 20190507 개인후원 10,000 0 103,161

보통예금 20190507 수도요금 0 47,960 55,201

보통예금 20190509 등기료 0 2,630 52,571

보통예금 20190510 개인후원 10,000 0 62,571

보통예금 20190521 개인후원 30,000 0 92,571

보통예금 20190522 개인후원 20,000 0 112,571

보통예금 20190527 개인후원 10,000 0 122,571

보통예금 20190531 개인후원 10,000 0 132,571

보통예금 20190605 개인후원 10,000 0 142,571

보통예금 20190614 개인후원 60,000 0 202,571

보통예금 20190618 개인후원 100,000 0 302,571

보통예금 20190618 수도요금 0 44,310 258,261

보통예금 20190618 공동전기요금 0 15,000 243,261
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보통예금 20190618 회비 0 60,500 182,761

보통예금 20190619 개인후원(월세) 150,000 0 332,761

보통예금 20190619 개인후원(월세) 200,000 0 532,761

보통예금 20190619 개인후원 20,000 0 552,761

보통예금 20190620 스태킹참가비 0 30,000 522,761

보통예금 20190621 개인후원 30,000 0 552,761

보통예금 20190623 예금이자 23 0 552,784

보통예금 20190624 개인후원 20,000 0 572,784

보통예금 20190624 월세 0 350,000 222,784

보통예금 20190625 개인후원 10,000 0 232,784

보통예금 20190626 건강검진 0 6,000 226,784

보통예금 20190712 개인후원 10,000 0 236,784

보통예금 20190719 월세 150,000 0 386,784

보통예금 20190719 개인후원 20,000 0 406,784

보통예금 20190722 개인후원 20,000 0 426,784

보통예금 20190722 앞치마 0 10,550 416,234

보통예금 20190722 월세 200,000 0 616,234

보통예금 20190722 개인후원 20,000 0 636,234

보통예금 20190725 센터월세 0 350,000 286,234

보통예금 20190725 개인후원 10,000 0 296,234

보통예금 20190729 마포걸레 0 2,960 293,274

보통예금 20190730 개인후원 20,000 0 313,274

보통예금 20190812 개인후원 10,000 0 323,274

보통예금 20190819 월세 150,000 0 473,274

보통예금 20190820 월세 200,000 0 673,274
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보통예금 20190820 개인후원 20,000 0 693,274

보통예금 20190822 개인후원 20,000 0 713,274

보통예금 20190822 센터월세 0 350,000 363,274

보통예금 20190823 수도요금 0 77,620 285,654

보통예금 20190823 공동전기요금 0 10,000 275,654

보통예금 20190826 개인후원 10,000 0 285,654

보통예금 20190828 개인후원 50,000 0 335,654

보통예금 20190916 개인후원 10,000 0 345,654

보통예금 20190918 사회복지사교육 0 10,500 335,154

보통예금 20190920 월세 150,000 0 485,154

보통예금 20190920 월세 200,000 0 685,154

보통예금 20190923 개인후원 30,000 0 715,154

보통예금 20190923 개인후원 20,000 0 735,154

보통예금 20190923 센터월세 0 350,000 385,154

보통예금 20190925 개인후원 10,000 0 395,154

보통예금 20190925 개인후원 50,000 0 445,154

보통예금 20190926 경남건재 0 6,000 439,154

보통예금 20190929 예금이자 78 0 439,232

보통예금 20190930 개인후원 20,000 0 459,232

보통예금 20190930 개인후원 20,000 0 479,232

보통예금 20191014 개인후원 10,000 0 489,232

보통예금 20191016 차량주유 0 80,000 409,232

보통예금 20191017 복지사교육 0 10,000 399,232

보통예금 20191021 개인후원 30,000 0 429,232

보통예금 20191021 개인후원(월세) 150,000 0 579,232
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보통예금 20191024 개인후원 50,000 0 629,232

보통예금 20191024 개인후원(월세) 200,000 0 829,232

보통예금 20191024 개인후원 20,000 0 849,232

보통예금 20191025 센터월세 0 350,000 499,232

보통예금 20191025 정화조청소 0 50,000 449,232

보통예금 20191025 공동전기료 0 15,000 434,232

보통예금 20191025 수도요금3개월분 0 132,360 301,872

보통예금 20191027 쿠쿠 30,000 0 331,872

보통예금 20191028 커피 0 13,900 317,972

보통예금 20191030 개인후원 10,000 0 327,972

보통예금 20191030 개인후원 20,000 0 347,972

보통예금 20191101 전기테이프 0 4,500 343,472

보통예금 20191104 자동차보험 0 247,560 95,912

보통예금 20191111 차량주유 0 80,000 15,912

보통예금 20191120 개인후원(월세) 150,000 0 165,912

보통예금 20191121 개인후원 30,000 0 195,912

보통예금 20191125 개인후원 10,000 0 205,912

보통예금 20191126 우표-복지재단서명운동 0 380 205,532

보통예금 20191126 개인후원(월세) 200,000 0 405,532

보통예금 20191126 개인후원 20,000 0 425,532

보통예금 20191126 센터월세 0 350,000 75,532

보통예금 20191126 개인후원 50,000 0 125,532

보통예금 20191129 컴퓨터소모품 0 37,380 88,152

보통예금 20191202 자동차유류비 0 80,000 8,152

보통예금 20191202 개인후원 10,000 0 18,152
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보통예금 20191205 택배-SF영어교실말하는펜수리 0 3,600 14,552

보통예금 20191223 개인후원 30,000 0 44,552

보통예금 20191224 개인후원 150,000 0 194,552

보통예금 20191224 개인후원 200,000 0 394,552

보통예금 20191224 개인후원 50,000 0 444,552

보통예금 20191224 센터월세 0 350,000 94,552

보통예금 20191226 개인후원 50,000 0 144,552

보통예금 20191226 수도요금 0 83,510 61,042

보통예금 20191226 공동전기세 0 10,000 51,042

보통예금 20191226 개인후원 10,000 0 61,042

보통예금 20191229 예금이자 52 0 61,094

보통예금 20191230 개인후원 10,000 0 71,094

보통예금 20191230 현수막 0 64,000 7,094

보통예금 20191231 개인후원 20,000 0 27,094

보통예금 20191231 개인후원 2,906 0 30,000

보통예금 20191231 중구회비 0 29,809 191

보통예금 20191231 중구회비 0 191 0

<<누 계>> 4,123,180 4,123,180
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

지정후원금 (405010101)계정과목:

지정후원금 20190619 개인후원(월세) 150,000 0 150,000

지정후원금 20190619 개인후원(월세) 200,000 0 350,000

지정후원금 20190719 월세 150,000 0 500,000

지정후원금 20190722 월세 200,000 0 700,000

지정후원금 20190819 월세 150,000 0 850,000

지정후원금 20190820 월세 200,000 0 1,050,000

지정후원금 20190920 월세 150,000 0 1,200,000

지정후원금 20190920 월세 200,000 0 1,400,000

지정후원금 20191021 개인후원(월세) 150,000 0 1,550,000

지정후원금 20191024 개인후원(월세) 200,000 0 1,750,000

지정후원금 20191120 개인후원(월세) 150,000 0 1,900,000

지정후원금 20191126 개인후원(월세) 200,000 0 2,100,000

지정후원금 20191224 개인후원 150,000 0 2,250,000

지정후원금 20191224 개인후원 200,000 0 2,450,000

<<누 계>> 2,450,000 0
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

비지정후원금 (405010201)계정과목:

비지정후원금 20190107 개인 후원 10,000 0 10,000

비지정후원금 20190121 개인 후원 30,000 0 40,000

비지정후원금 20190122 개인 후원 20,000 0 60,000

비지정후원금 20190125 개인 후원 10,000 0 70,000

비지정후원금 20190125 개인 후원 10,000 0 80,000

비지정후원금 20190131 개인 후원 10,000 0 90,000

비지정후원금 20190207 개인 후원 10,000 0 100,000

비지정후원금 20190221 개인 후원 30,000 0 130,000

비지정후원금 20190222 개인 후원 20,000 0 150,000

비지정후원금 20190225 개인 후원 10,000 0 160,000

비지정후원금 20190228 개인 후원 10,000 0 170,000

비지정후원금 20190305 개인 후원 10,000 0 180,000

비지정후원금 20190321 개인 후원 30,000 0 210,000

비지정후원금 20190322 개인 후원 20,000 0 230,000

비지정후원금 20190325 개인후원 10,000 0 240,000

비지정후원금 20190331 이형자 20,000 0 260,000

비지정후원금 20190401 개인후원 10,000 0 270,000

비지정후원금 20190405 개인후원 10,000 0 280,000

비지정후원금 20190422 개인후원 30,000 0 310,000

비지정후원금 20190422 개인후원 20,000 0 330,000

비지정후원금 20190425 개인후원 10,000 0 340,000

비지정후원금 20190507 개인후원 10,000 0 350,000

비지정후원금 20190510 개인후원 10,000 0 360,000

비지정후원금 20190521 개인후원 30,000 0 390,000
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비지정후원금 20190522 개인후원 20,000 0 410,000

비지정후원금 20190527 개인후원 10,000 0 420,000

비지정후원금 20190531 개인후원 10,000 0 430,000

비지정후원금 20190605 개인후원 10,000 0 440,000

비지정후원금 20190614 개인후원 60,000 0 500,000

비지정후원금 20190618 개인후원 100,000 0 600,000

비지정후원금 20190619 개인후원 20,000 0 620,000

비지정후원금 20190621 개인후원 30,000 0 650,000

비지정후원금 20190624 개인후원 20,000 0 670,000

비지정후원금 20190625 개인후원 10,000 0 680,000

비지정후원금 20190712 개인후원 10,000 0 690,000

비지정후원금 20190719 개인후원 20,000 0 710,000

비지정후원금 20190722 개인후원 20,000 0 730,000

비지정후원금 20190722 개인후원 20,000 0 750,000

비지정후원금 20190725 개인후원 10,000 0 760,000

비지정후원금 20190730 개인후원 20,000 0 780,000

비지정후원금 20190812 개인후원 10,000 0 790,000

비지정후원금 20190820 개인후원 20,000 0 810,000

비지정후원금 20190822 개인후원 20,000 0 830,000

비지정후원금 20190826 개인후원 10,000 0 840,000

비지정후원금 20190828 개인후원 50,000 0 890,000

비지정후원금 20190916 개인후원 10,000 0 900,000

비지정후원금 20190923 개인후원 30,000 0 930,000

비지정후원금 20190923 개인후원 20,000 0 950,000

비지정후원금 20190925 개인후원 10,000 0 960,000
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비지정후원금 20190925 개인후원 50,000 0 1,010,000

비지정후원금 20190930 개인후원 20,000 0 1,030,000

비지정후원금 20190930 개인후원 20,000 0 1,050,000

비지정후원금 20191014 개인후원 10,000 0 1,060,000

비지정후원금 20191021 개인후원 30,000 0 1,090,000

비지정후원금 20191024 개인후원 50,000 0 1,140,000

비지정후원금 20191024 개인후원 20,000 0 1,160,000

비지정후원금 20191027 쿠쿠 30,000 0 1,190,000

비지정후원금 20191030 개인후원 10,000 0 1,200,000

비지정후원금 20191030 개인후원 20,000 0 1,220,000

비지정후원금 20191121 개인후원 30,000 0 1,250,000

비지정후원금 20191125 개인후원 10,000 0 1,260,000

비지정후원금 20191126 개인후원 20,000 0 1,280,000

비지정후원금 20191126 개인후원 50,000 0 1,330,000

비지정후원금 20191202 개인후원 10,000 0 1,340,000

비지정후원금 20191223 개인후원 30,000 0 1,370,000

비지정후원금 20191224 개인후원 50,000 0 1,420,000

비지정후원금 20191226 개인후원 50,000 0 1,470,000

비지정후원금 20191226 개인후원 10,000 0 1,480,000

비지정후원금 20191230 개인후원 10,000 0 1,490,000

비지정후원금 20191231 개인후원 20,000 0 1,510,000

비지정후원금 20191231 개인후원 2,906 0 1,512,906

<<누 계>> 1,512,906 0
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

전년도이월금(후원금) (409010201)계정과목:

전년도이월금(후원금
) 20190102 이월금 160,083 0 160,083

<<누 계>> 160,083 0
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

기타예금이자수입 (410010201)계정과목:

기타예금이자수입 20190324 예금 이자 38 0 38

기타예금이자수입 20190623 예금이자 23 0 61

기타예금이자수입 20190929 예금이자 78 0 139

기타예금이자수입 20191229 예금이자 52 0 191

<<누 계>> 191 0
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

기타후생경비 (501010601)계정과목:

기타후생경비 20190626 건강검진 0 6,000 6,000

<<누 계>> 0 6,000
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

여비 (501030101)계정과목:

여비 20190918 사회복지사교육 0 10,500 10,500

여비 20191017 복지사교육 0 10,000 20,500

<<누 계>> 0 20,500
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

수용비 및 수수료 (501030201)계정과목:

수용비 및 수수료 20190215 등기료(후원금연말정산원본) 0 2,130 2,130

수용비 및 수수료 20190304 주방용도마 0 12,100 14,230

수용비 및 수수료 20190402 컴퓨터 소모품 0 34,280 48,510

수용비 및 수수료 20190417 등기료(퇴직연금) 0 2,460 50,970

수용비 및 수수료 20190509 등기료 0 2,630 53,600

수용비 및 수수료 20190722 앞치마 0 10,550 64,150

수용비 및 수수료 20190729 마포걸레 0 2,960 67,110

수용비 및 수수료 20190926 경남건재 0 6,000 73,110

수용비 및 수수료 20191028 커피 0 13,900 87,010

수용비 및 수수료 20191101 전기테이프 0 4,500 91,510

수용비 및 수수료 20191126 우표-복지재단서명운동 0 380 91,890

수용비 및 수수료 20191129 컴퓨터소모품 0 37,380 129,270

수용비 및 수수료 20191205 택배-SF영어교실말하는펜수리 0 3,600 132,870

수용비 및 수수료 20191230 현수막 0 64,000 196,870

<<누 계>> 0 196,870
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

공공요금 (501030301)계정과목:

공공요금 20190325 수도 요금(12월,1월,2월) 0 140,280 140,280

공공요금 20190507 수도요금 0 47,960 188,240

공공요금 20190618 수도요금 0 44,310 232,550

공공요금 20190618 공동전기요금 0 15,000 247,550

공공요금 20190823 수도요금 0 77,620 325,170

공공요금 20190823 공동전기요금 0 10,000 335,170

공공요금 20191025 정화조청소 0 50,000 385,170

공공요금 20191025 공동전기료 0 15,000 400,170

공공요금 20191025 수도요금3개월분 0 132,360 532,530

공공요금 20191226 수도요금 0 83,510 616,040

공공요금 20191226 공동전기세 0 10,000 626,040

<<누 계>> 0 626,040
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

제세공과금 (501030401)계정과목:

제세공과금 20190131 연말정산신고 0 59,583 59,583

제세공과금 20190131 연말정산신고 0 917 60,500

제세공과금 20190131 연합회회비(2019년1~12월) 0 100,500 161,000

제세공과금 20190325 시세외도로공 0 34,710 195,710

제세공과금 20190618 회비 0 60,500 256,210

제세공과금 20191104 자동차보험 0 247,560 503,770

제세공과금 20191126 센터월세 0 350,000 853,770

제세공과금 20191231 중구회비 0 29,809 883,579

제세공과금 20191231 중구회비 0 191 883,770

<<누 계>> 0 883,770
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

차량비 (501030501)계정과목:

차량비 20191016 차량주유 0 80,000 80,000

차량비 20191111 차량주유 0 80,000 160,000

차량비 20191202 자동차유류비 0 80,000 240,000

<<누 계>> 0 240,000
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

기타운영비 (501030701)계정과목:

기타운영비 20190620 스태킹참가비 0 30,000 30,000

기타운영비 20190624 월세 0 350,000 380,000

기타운영비 20190725 센터월세 0 350,000 730,000

기타운영비 20190822 센터월세 0 350,000 1,080,000

기타운영비 20190923 센터월세 0 350,000 1,430,000

기타운영비 20191025 센터월세 0 350,000 1,780,000

기타운영비 20191224 센터월세 0 350,000 2,130,000

<<누 계>> 0 2,130,000
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

정서프로그램 (503030901)계정과목:

정서프로그램 20190215 박**,김** 졸업식(꽃다발) 0 20,000 20,000

<<누 계>> 0 20,000
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